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samle sig nogen stor Majoritet om Forslaget
som det foreligger, da den ærede Forfatter af
samme kun stræber mod een Retning, hvad
man dog ingenlunde kan bebreide ham. Heri
seer jeg ingen Grund til at stemme mod For-

slaget, og uagtet jeg for mit Vedkommende er

langt fra- endnu at kunne fuldkommen slutte
mig til Forslaget, hverken i dets Heelhed eller

idets enkelte Bestemmelser, saa kan jo min

afvigende Mening have samme Grund som
alle de Øvriges, og derfor,stemmer jeg med

det Ønske, at Sagen maa gaae til anden
Behandling. .

Da"ingen Flere begjerede Ordet, sattes det
under Afstemning, om Lovsorslaget skulde hen-
vises til anden Behandling, hvilket ,
vedtoges eenstemmigt med—Bo Stem-
mer. -

Formanden: lJeg turde nu opfordre til
at fremkomme med Forslagom Nedsættelsen af
Udvalg, hvis Saadant maatte ønskes»

«

Nofenorm Jeg skal tillade mig at an-

drage paa, at der nedsættes et Udvalg, som
jeg har tænkt mig kunde bestaae af 9 Med-

lemmer, 4 valgte iAfdelingerne og 5 iThinget.
» Voferup:- Jeg tillader mig at forestaae
et Udvalg af 15 MedlemmerL 8 valgte i Af-

delingerne og 7 i Thinget.
Krieger: Jeg skal tillade mig at under-.

støtte det Forslag, der er fremkommen sra den

«ærede Forslagsstiller, for det Første fordi det

er fremkommet sra ham, og derhos, fordi jeg
troer, det er det hensigtsmassigste. At ville

udskrive 15 Medlemmer til Behandlingen af
denne Sag, vilde jeg ansee for i høi Grad
uhensigtsmæssigt, især ester Alt

, hvad der er

yttret om Maaden
, hvorpaa Arbeidet skulde

være at foretage. —
Nese: Jeg tillader mig dog at troe, atdet

netop ved et Lovgivningsarbeide som dette, der

efter den hidtilværende Ordning omhandler tre

Lovgivningspartier, der nemlig skal omfatte
baade Kjobstæderne, Landet og Kjøbenhavn, dog
turde være nødvendigt, at de forskjellige Me-

ninger, ogsaa de forskjelligeErfaringer heri til-

strækkeligt repræsenteres. Behøves der saakaldte
Storeomiteer til noget Arbeide, «kan jeg ikke

skjønne, at en saadan udfordres mere ved no-

get Arbeide, end netop ved dette; jeg under-

støtter derfor Forslaget om Nedsættelsen af en

Comitee af 15 Medlemmer. «
Da ingen Flere begjærede Ordet bemærkede

Formanden: Der foreligger saaledes to

Forslag til Afstemning. Det as Rigsdagsman-
den for Ringkjobing Amts 2den Valgkreds srem-
satte Forslag vil først blive sat under Afstem-
ningz hvis dette forkastes, vil det af Rigs-
dagsmanden for Kjøbenhavns Amts 3die Valg-
kreds fremsatte Forslag blivefat under Afstem-
ning, og hvis ogsaa dette forkastes, vil Loven

gaae umiddelbart til 2den Behandling i Thin-
get.

. Ved den derpaa foretagne Afstemning blev
Boserups Forslag: at der nedsættes et Ud-

valg, bestaaende as 15 Medlemmer,BvalgtiAf-s
delingernesog 7) iThinget, vedtaget-med 49

Stemmer mod 35.»

Formanden: Der vil altsaa blive at

foretage Valg i Afdelingerne paa 2 Medlem-
mer for hver Asdelings Vedkommende. Jeg
turde maaskee forudsætte, at disse Valg kunne

foregaae til en saadan Tid
,

at Udfaldet kan
blive bekjendt imorgen Aften ved Opslag her i

Salen (Ophold), hvilket jeg saaledes tør ansee
som billiget. —

Forinden jeg slutter Forhandlingerne for
idag, skal jeg, i Henhold til hvad jeg bemær-
kede ved Mødet-3 Begyndelse, meddele, at de

Herrer Seeretairer nu for mig have opgivet
den Tid , i hvilken de fra Udenrigsministeriet
fremsendte Aerstykker hos dem ville kunne er-

holdes til Eftersyn, nemlig i Aften sra Kl. 7
til 10, imorgen Formiddag fra Kl. 10 til 2

og imorgen Aften fra K1.7 til 10, paa Tors-

dag Formiddag fra Kl. 10 til 12» —— Kl. 12
vil der nemlig blive Møde ——, og paa Tors-

dag Aften fra Kl. 7 til 10. De Tider, der

herefter maatte blive at beramme, ville senere
blive meddeelte. Stedet, hvor Actstykkerne saa-
ledes ville være til Eftersyn, vil kunne erfares
i Aften hos Budene.

«

-Jeg lskal hermed slutte Forhandlingerne for
idag; Dagsorden for næste Møde, som vil blive
afholdt iovermorgen, Torsdag, Kl. 12, vil være

følgende:
- «

1) Spørgsmaal, «om det Forslag, som er frem-
kommet fra Rigsdagsmanden for Maribo
Amts ste Valgkreds (Sidenius) angaaende


